
 

 
 

MIĘDZYNARODOWY INSTYTUT BIOLOGII MOLEKULARNEJ I KOMÓRKOWEJ 
W WARSZAWIE 

ul. Księcia Trojdena 4, 02-109 Warszawa, tel.: +22 597 07 00, fax: +22 597 07 15 
e-mail: secretariat@iimcb.gov.pl, www.iimcb.gov.pl 

 

Warszawa, 10 marca 2022 r. 

ADZ.261.8.2022 

 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie 
podstawowym, którego przedmiotem jest „Dostawa przełączników sieciowych 
i światłowodowych na potrzeby Międzynarodowego Instytutu Biologii 
Molekularnej i Komórkowej w Warszawie”; znak sprawy: ADZ.261.8.2022 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, iż do upływu terminu 

składania ofert tj. 10.03.2022 r., g. 10:00, wpłynęły 2 oferty, każda z nich na wszystkie 3 części 

przedmiotu zamówienia. Szczegóły dotyczące złożonych ofert znajdują się w poniższej tabeli:  

 

Zadanie 1: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto  

(zł) 

1 
Nbit Jarosław Jenczmionka sp. z o.o., 

ul. Plebańska 3/8m 44-100 Gliwice 
408483,00 

2 
Vecto Sp. z o.o., Al. Lotników 32/46 

02-668 Warszawa 
181407,78 

 

Zadanie 2: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto  

(zł) 

1 
Nbit Jarosław Jenczmionka sp. z o.o., 

ul. Plebańska 3/8m 44-100 Gliwice 
55104,00 

2 
Vecto Sp. z o.o., Al. Lotników 32/46 

02-668 Warszawa 
49886,34 

 



 

 
 

MIĘDZYNARODOWY INSTYTUT BIOLOGII MOLEKULARNEJ I KOMÓRKOWEJ 
W WARSZAWIE 

ul. Księcia Trojdena 4, 02-109 Warszawa, tel.: +22 597 07 00, fax: +22 597 07 15 
e-mail: secretariat@iimcb.gov.pl, www.iimcb.gov.pl 

 

Zadanie 3: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto  

(zł) 

1 
Nbit Jarosław Jenczmionka sp. z o.o., 

ul. Plebańska 3/8m 44-100 Gliwice 
79827,00 

2 
Vecto Sp. z o.o., Al. Lotników 32/46 

02-668 Warszawa 
78519,51 

 


		2022-03-10T15:01:11+0100
	Marta Elżbieta Miączyńska




